
 
 

 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „MAKEDONIJA“ SPLIT 
I 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
MAKEDONSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPĆINA „SV. NAUM OHRIDSKI“ 

SPLIT 
PREDSTAVNIK MNM ZA SPLITSKO-DALMATINSKU ŽUPANIJU 

 
KULTURNA MANIFESTACIJA 

 
„25. DANI MAKEDONSKE KULTURE 

– SV. KIRIL I METODI“ 
 

Program: 
 

utorak, 10. svibnja 2016. u 18.30 sati 
MKD Makedonija, Split, Mažuranićevo šetalište 8/A 

 
Književno-glazbena večer: 

 

 „Aleksandar Prokopiev i prijatelji“ 
 

Gosti: Zbor „Makedonija“ 
Mandolinski kvartet „Klinci-mandolinci“ 

 
Moderator: Renato Baretić 

 
Književno-glazbena večer je organizirana u suradnji sa udrugom „KURS“ iz Splita 

 
 

                                                                                              MKD Makedonija, Split 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „MAKEDONIJA“ SPLIT 
  Ul. Mažuranićevo šetalište 8 A ( ulaz iz Tolstojeve ), 21000 Split 
  tel/fax 021 332 371 ; E-mail: mkd.makedonija.split@gmail.com 
  žiro račun: HR21 2340 0091 1000 3698 4, Privredna banka Zagreb 



 
 

 
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО „МАКЕДОНИЈА“ СПЛИТ 
И 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
МАКЕДОНСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКОВНА ОПШТИНА „СВ. НАУМ ОХРИДСКИ“ 

СПЛИТ 
ПРЕТСТАВНИК НА МНМ ЗА СПЛИТСКО-ДАЛМАТИНСКА ЖУПАНИЈА 

 
КУЛТУРНА МАНИФЕСТАЦИЈА 

 
„25. ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА 

– СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 
 

Програма: 
 

вторник, 10 мај 2016. во 18.30 часот 
МКД Македонија, Сплит, Мажураниќево шеталиште 8/A 

 
Книжевно-музичка вечер: 

 

 „Александар Прокопиев и пријатели“ 
 

Гости: Хор „Македонија“ 
Мандолински квартет „Клинци-мандолинци“ 

 
Модератор: Ренато Баретиќ 

 
Книжевно-музичката вечер е организирана во соработка со здружението „КУРС” од Сплит 

 
 

                                                                                           МКД Македонија, Сплит 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO „MAKEDONIJA“ SPLIT 
  Ul. Mažuranićevo šetalište 8 A ( ulaz iz Tolstojeve ), 21000 Split 
  tel/fax 021 332 371 ; E-mail: mkd.makedonija.split@gmail.com 
  žiro račun: HR21 2340 0091 1000 3698 4, Privredna banka Zagreb 


